
 

bezpecnost-staveb.ckait.cz 

Smluvní podmínky 

1. Přihlášení na konferenci Bezpečnost staveb, která se koná 20. 5. 2025, se provádí 
prostřednictvím elektronického formuláře. 

2. Registraci/přihlášku je třeba odeslat nejpozději do 14. 5. 2025. 

3. Potvrzení o registraci Vám bude zasláno na e-mail uvedený v registračním formuláři.  

4. Autorizované osoby ČKAIT mají účast na konferenci zdarma.  

5. Vložné pro nečleny ČKAIT je 1000 Kč vč. DPH. 

6. Žádost o vystavení zálohové faktury je součástí registračního formuláře. 

7. Vložné je třeba uhradit bankovním převodem na účet č.: 109270792/0300 do 15. 5. 2025.  
VS pro platbu: 250520. Do poznámky pro příjemce uveďte: BEZPEČNOST-25 + příjmení a jméno 
přihlášené osoby. Po úhradě se účast na akci stává závaznou.  

8. Daňový doklad je vystavován na adresu plátce uvedenou v registračním formuláři a plátce jej 
obdrží e-mailem do 14 dnů od provedení platby.  

9. Při neúčasti přihlášené osoby poplatek nevracíme. Je možné vyslat náhradníka, kterého je 
potřeba nahlásit do 15. 5. 2025 (do půlnoci).  

10. Účast na akci bude umožněna pouze osobám registrovaným u pořadatele, a to za podmínky, že 
bylo řádně a včas uhrazeno vložné za účast na akci.  

11. V průběhu konference může být pořizována fotodokumentace a videozáznam pro potřeby 
pořadatele.  

12. Konference bude přenášena on-line. 

13. Odesláním registrace/přihlášky účastník souhlasí s uvedenými smluvními podmínkami, 
pořizováním fotodokumentace a videozáznamu, a se zpracováním osobních údajů uvedených 
v přihlášce podle nařízení GDPR. Osobní údaje uvedené v přihláškách jsou zpracovávány pouze 
za účelem činností spojených s organizací konference. 

 
 

Kontakt 

Alena Kožmínová, tel. 731 503 285, Středisko vzdělávání a informací ČKAIT pro oblastní kancelář 
Hl. město Praha a Středočeský kraj, e-mail: praha@ckait.cz  

https://bezpecnost-staveb.ckait.cz/
https://bezpecnost-staveb.ckait.cz/
mailto:praha@ckait.cz

	Smluvní podmínky
	Kontakt


